
Dodatek č. 1

k prováděcí smlouvě č. 2015/355

k Rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 2014/1559 ze dne

28. 1. 2014

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: � ¤ Ing. Jaroslavem Hlouškem, ředitelem divize ICT a

eGovernment¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „Objednatel“

a

ha-vel internet s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Olešní 587/11A, 712 00 Ostrava - Muglinov ¤ ¤

IČO: ¤ 25354973 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ25354973¤ ¤

zastoupena:¤ Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem¤ ¤

zapsána v obchodním rejstříku: ¤ Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 9719 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXXX XXXX X ¤

�� � �� X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Dodavatel“

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ tímto ve smyslu § 1757 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, písemně stvrzují uzavření Dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“) k prováděcí smlouvě č. 2015/355 (dále jen „Smlouva“) k rámcové smlouvě o
poskytování služeb č. 2014/1559 uzavřené smluvními stranami dne 28. 1. 2014. Účelem Dodatku je
zajištění kontinuity služeb do doby před uzavřením nové smlouvy na poskytování datových služeb
v lokalitách, které jsou předmětem Smlouvy.

1.� Předmět Dodatku

1.1.� Předmětem tohoto Dodatku je ve smyslu ustanovení § 1901 občanského zákoníku a § 222 odst. 6 ve
spojení s § 273 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dohoda smluvních stran
o změně závazku ze Smlouvy co do délky doby plnění pro část lokalit, které jsou předmětem plnění
dle Smlouvy.

1.2.� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, má tento pojem význam,
v jakém je používán ve Smlouvě.

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|1 ]



2.� Změna Smlouvy

2.1.� Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění odst. 2.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním,
které je následující:

„Měsíční cena za Službu je stanovena dle počtu přípojek, v nichž jsou Služby poskytovány, na základě

cen Služeb v jednotlivých lokalitách uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy.“

2.2.� Smluvní strany se dohodly, že dosavadní znění odst. 3.6 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním,
které je následující:

„Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do 2. 9. 2019 nebo do uplynutí 3 měsíců ode dne
nabytí právní moci rozhodnutí ve správním řízení vedeném u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže
pod sp. zn. S0222/2019/VZ, nebo do vyčerpání původní maximální hodnoty smlouvy navýšené o 30%
podle toho, která skutečnost nastane dříve.“

2.3.� Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. 1 Smlouvy se s účinností ke dni 2. 6. 2019 ruší a nahrazuje
novým zněním, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

3.� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

3.2� Smluvní strany berou na vědomí, že toto písemné znění Dodatku a Smlouva budou uveřejněny v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dle dohody smluvních stran
zajistí odeslání písemného znění Dodatku a Smlouvy správci registru smluv Objednatel. Objednatel
je oprávněn před odesláním písemného znění Dodatku a Smlouvy správci registru smluv v písemném
znění Dodatku a Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje uveřejňovací povinnost podle
zákona o registru smluv.

3.3� Smluvní strany potvrzují, že Dodatek byl mezi nimi konkludentně uzavřen dne 2. 6. 2019. Smluvní
strany se dohodly, že ujednání Smlouvy ve znění Dodatku se vztahují i na plnění poskytované v
období před uveřejněním písemného znění Dodatku v registru smluv. Písemné znění Dodatku je
vyhotoveno ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

3.4� Smluvní strany shodně prohlašují, že si písemné znění Dodatku přečetly, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

3.5� Nedílnou součástí Dodatku j e následující příloha:

Příloha č. 1 Dodatku – Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace Služeb a seznam lokalit k
Prováděcí smlouvě č. 2015/355

V Praze, dne ………………¤ ¤ V Ostravě, dne ………………¤ ¤

¤

¤ ¤ ¤

Ing. Jaroslav Hloušek ¤ ¤ Ing. Pavel Halfar ¤ ¤

ředitel divize ICT a eGovernment¤ ¤ jednatel ¤ ¤

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ha-vel internet s.r.o. ¤ ¤

Za formální správnost a dodržení všech interních postupů a pravidel ČP: XXXX XXXXX XXXXXXX ředitel sekce PICT

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|2 ]



Příloha č. 1 Dodatku:

Příloha č. 1 – Technická a cenová specifikace Služeb a seznam lokalit k Prováděcí smlouvě č. 2015/355

Název lokality ¤ Adresa ¤ RUIAN ¤

Požadovan
ý Typ
Služby v
souladu s
Přílohou č.
2 Rámcové
smlouvy ¤

Cena za 1 měsíc v
Kč bez DPH ¤

¤

Brno 5 ¤ Brno, Stránice, Údolní 554/69 ¤ 19157533 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Blatnice pod Svatým
Antonínkem¤

Blatnice pod Svatým Antonínkem 28 ¤ 13355350 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Bzenec ¤ Bzenec, B. Němcové 85 ¤ 13659774 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Dubňany ¤ Dubňany, U Zdravotního střediska 1649 ¤ 27393585 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Hovorany ¤ Hovorany, čp. 45 ¤ 13405713 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Mutěnice ¤ Mutěnice, Masarykova 201 ¤ 26971038 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Ratíškovice¤ Ratíškovice, U Pošty 327 ¤ 13519212 ¤ 2 ¤ XXX XX X ¤

Rohatec ¤ Rohatec, Slovácká 26/26 ¤ 13528963 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Svatobořice-Mistřín¤ Svatobořice-Mistřín, Svatobořice, Hlavní
1000/113 ¤

13565745 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Velká nad Veličkou ¤ Velká nad Veličkou, Velká nad Veličkou
870 ¤

13605402 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Vracov ¤ Vracov, náměstí Míru 202 ¤ 13625021 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Ždánice ¤ Ždánice, Městečko 759 ¤ 13651722 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Moravský Písek ¤ Moravský Písek, Sportovní 251 ¤ 13479806 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Hodonín 4 ¤ Hodonín, Brandlova 3656/92a ¤ 23211679 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Jihlava 4 ¤ Jihlava, Erbenova 2598/33 ¤ 12354970 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Jihlava 6 ¤ Jihlava, Březinova 4248/62 ¤ 12371190 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Brtnice ¤ Brtnice, nám. Svobody 257 ¤ 12247464 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Luka nad Jihlavou ¤ Luka nad Jihlavou, Nová 16 ¤ 13745689 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Polná ¤ Polná, Husovo náměstí 48 ¤ 13804031 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Mohelno ¤ Mohelno, Mohelno 197 ¤ 18656803 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|3 ]



Náměšť nad Oslavou ¤ Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 62 ¤ 18799426 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Okříšky ¤ Okříšky, Jihlavská 539 ¤ 18675255 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Rouchovany¤ Rouchovany, Rouchovany 329 ¤ 18700403 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Moravské Budějovice 1 ¤ Moravské Budějovice, nám. ČSA 59 ¤ 2652471 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Vladislav ¤ Vladislav, Vladislav 198 ¤ 18754171 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Třebíč 5 ¤ Třebíč, Nové Dvory, M. Majerové 751/6 ¤ 18768717 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Babice ¤ Babice, Babice 147 ¤ 4852036 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Bojkovice ¤ Bojkovice, Palackého 173 ¤ 4646614 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Boršice ¤ Boršice, Boršice 147 ¤ 4860934 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Dolní Němčí ¤ Dolní Němčí, Nivnická 82 ¤ 4704983 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Hluk ¤ Hluk, Hřbitovní 140 ¤ 4807367 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Nivnice ¤ Nivnice, Sídliště 999 ¤ 4888456 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Uherský Ostroh ¤ Uherský Ostroh, Ostrožské Předměstí,
Svobodova 146 ¤

4792815 ¤ 3 ¤ X XXX XX X ¤

Uherské Hradiště 5 ¤ Uherské Hradiště, Mařatice, Františka
Kretze 1375 ¤

18953883 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Ivanovice na Hané ¤ Ivanovice na Hané, Nádražní 139/3 ¤ 13860429 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Hrabětice ¤ Hrabětice, Hrušovanská 153 ¤ 10749896 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Hrušovany nad Jevišovkou¤ Hrušovany nad Jevišovkou 707 ¤ 10762639 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Jaroslavice¤ Jaroslavice, Náměstí 92 ¤ 10772791 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Jevišovice ¤ Jevišovice, Jevišovice 290 ¤ 10782672 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Kravsko ¤ Kravsko, Kravsko 200 ¤ 10790535 ¤ 2 ¤ X XXX XX X ¤

Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě č.

[|4 ]


